Propter insidias [Lō tra si
 lum] vt puniatur lege pompeya. ff.
 ad. l. pompeyam. l. i. in fine. [Hatu-
 ralis] supra. de pa. potes. l. iij. [Con-
 stituere] contra infra. de cri. fal. l. fal-
 si. vic ibi vel illa in filio. hec i parēte

Criminis [Lū pericu-
 lo] dic. §. d̄ ca-
 lū. qui nō probasse. [Exstimatio in
 tegra] z sic infamis non accusat.
 Quid de ifame infamia facti tm̄.
 Dic q̄ nō repellit. Itē dic q̄ ifamis
 etiā nō accusat infamē. Item dic q̄
 infamis admittitur in criminib^o ex-
 ceptis. De quibus. §. e. de crimine.
 Et hec omnia satis plene norātur i
 specu. de accusatoze. ver. itē q̄ est in-
 famis/ cum sequen. Item dic q̄ cri-
 minosus non potest accusare crimio-
 sum: z sufficit q̄ semel fuerit crimio-
 sus. vt no. e. ti. ver. item q̄ ipse z in sū-
 ma. ver. alij propter crumen. Et patz
 ij. q. vij. placuit. ij. q. v. c. canonica. z
 c. suspectos.

**Infamis
 nō accu-
 sat.**

¶

**Affinis
 affinē ac-
 cusat cog-
 nat^o cog-
 natum.**

Si magnus ff. de pu-
 bli. iudi. l.
 ij. [At n̄ leue] §. e. si sorozē. [Fratre
 suum] Idem forte in socijs. ff. p̄ so-
 l. verum. fm glo. docc. [Non solum]
 nisi sibi vel parentibus insidiaret. §.
 l. proxima. ff. ad. l. corne. de sica. l. ij.
 fm glo. z doc. Vel nisi i exceptis cri-
 minibus. de quib^o supra. l. proxima.
 Sed affinis accusat affinem. infra d̄
 aboli. l. fina. z in spe. ver. item quod
 est. [Plectendus] Sed an cognat^o

Cum rationibus
 [Accusationē] Sed nec duos eodē
 libello. ff. e. hos accusare §. legis.
 [Non permitti] z est rō p̄pter p̄su-
 ptionem turpis quest^o vt. ff. e. q̄ accu-
 sare. exera qui ma. accu. pos. c. signifi-
 cante. Et hac rōne remouent̄ hoies
 brigosi/ litigatozes/ testificātes p̄ pe-
 cunia vel accusātes. vt plene not. in
 spe. de accusa. ver. itē q̄ est suspect^o.
 cum sequen. Item criminosi vt viles
 z alienigene. Item male nati/ sacrile-
 gi/ z alijs criminibus irretiti/ vt d̄
 xi supra. l. i. Et vide. ij. cā quasi p̄ to-
 tum. z in spe. d. ti. Item conspirato-
 res. Item laticus ab accusatione cle-
 rici. vt. c. cum p. de accusa. Item ini-
 micus. vt. c. repellātur. Quibus au-
 tem inimicij: cōmittitur arbitrio
 boni iudicis. Item qui accusat odio
 vel cupiditate. Item qui ad diuina

Nota.

**Itē mul-
 te plene
 enūciāt
 q̄ repela-
 runt ab a-
 gendo.**

¶

Nota

tores vadit Et plures alios vide ibi
Illud autem no. q. hi admittunt in
crimib⁹ exceptis nisi inimici. extra
de sumo. p. tuas. Et intellige inimici
odio ante nato. Alias nullus admit
teretur/cū oīs accusans sit inimic⁹.
vt in spe. e. ti. ver. itē q. est inimicus
Itē repellit magistratus q. hzmerū
imperii. vt ibi no. ye. item q. est ma
gistratus. Quod est verū si accusat
subiectum. vel si sit datus ad tēpus
secus si sit perpetuus. ff. si cer. pe. l.
presidys Et no. hosti. in summa. e. s.
q. possit accusare. ver. qd. ergo Et fa
cit. ff. de offi. p. l. senatus. j. ti. i. l. fi.
[Hic suas] vel nisi i. adulterio. ff. d.
adul. l. inter. s. fi. vbi pōt tres. z. qnq.
vni tm̄ vt. e. ti. l. nihl. s. cū alteruz.
dic. j. ti. l. l. q. de crimine.